

KHPL Services ApS

Tranumparken 7 10 3
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2021

Martin Ginda
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KHPL Services ApS
Tranumparken 7 10 3
2660 Brøndby Strand

e-mailadresse: services@khpl.dk

CVR-nr: 40154590

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 245, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		503.399	87.548
Personaleomkostninger	1	-188.220	-57.111
Resultat af ordinær primær drift		315.179	30.437
Andre finansielle indtægter		0	100
Øvrige finansielle omkostninger		-760	-829
Ordinært resultat før skat		314.419	29.708
Skat af årets resultat		-69.278	14.810
Årets resultat		245.141	14.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		245.141	14.898
I alt		245.141	14.898

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.289.630	9.303
Andre tilgodehavender		54.400	0
Tilgodehavender i alt		1.344.030	9.303
Likvide beholdninger		0	33.415
Omsætningsaktiver i alt		1.344.030	42.718
AKTIVER I ALT		1.344.030	42.718

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	200
Overført resultat		220.239	14.898
Egenkapital i alt		260.239	15.098
Gæld til banker		694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		591.281	5.750
Skyldig selskabsskat		67.987	14.810
Skyldig moms og afgifter		366.756	6.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.490	896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		583	140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.083.791	27.480
Gældsforpligtelser i alt		1.083.791	27.620
PASSIVER I ALT		1.344.030	42.718

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	174.267	54.716
Pensionsbidrag	7.178	0
Andre omkostninger til social sikring	6.776	2.395
	<u>188.220</u>	<u>57.111</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2